
Christian Fredrikson ny VD på F-Secure Corporation
Den 16 januari tillträdde Christian Fredrikson som ny vd för F-Secure Corporation. Christian Fredrikson kommer
närmast från Nokia Siemens Networks där han arbetat som chef på avdelningen global sales of the Network Systems. 

-Att få förtroendet som ny VD för F-Secure Corporation är en väldigt spännande utmaning, inte minst med tanke på den fas som F-Secure
befinner sig i för tillfället. F-Secure är redan välkända globalt för sitt arbete inom IT-säkerhet och backuplösningar. Min roll är att, tillsammans
med alla kunniga medarbetare runt om i världen, driva och leda företaget mot framtida tillväxt, säger Christian Fredrikson, VD på F-Secure
Corporation.

Christian Fredrikson började arbeta på Nokia 1994 och har under åren haft flera ledande positioner där, bland annat inom forskning och
utveckling. Under sin tid på Nokia Siemens Networks har Christian Fredrikson även varit chef för Asia Pacific-regionen och avdelningen OBS
Business (Operation and business Software).

-I takt med att människors digitala liv blir mer och mer utbrett och delning av innehåll ökar, skapas också ett ökat behov av skydd och förvaring
av människors digitala innehåll på allt fler olika typer av enheter. F-Secure arbetar ständigt med att erbjuda innovativa, användarvänliga och
säkra lösningar inom detta växande område, säger Christian Fredrikson, VD på F-Secure Corporation.

Christian Fredrikson är finsk medborgare och har en ingenjörsexamen från Åbo Akademi University i Turku, Finland. Han är 47 år, gift och har
två barn.
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Om F-Secure – Protecting the irreplaceable
Medan du koncentrerar dig på vad som är viktigt för dig, ser vi till att du är skyddad och säker på internet oavsett om du använder en dator eller en
Smartphone. Vi har lösningar för säkerhetskopiering och ser till att du kan dela med dig av dina viktiga filer. Våra tjänster är tillgängliga via över 200
operatörer världen över och används i miljoner hem och företag. F-Secure grundades 1988 och finns listat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd. www.f-secure.se


